中国新闻B03 疫情防控

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

2022年12月16日 星期五
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：孙发强 检校：王振文 蔡法

广告·热线：66810888

儋州海科养殖有限公司：
我局于2022年2月15日对你司作出《儋州市自然资源和规划

局关于征收海域使用金及滞纳金的决定书》（儋自然资函〔2022〕
109号），并于2022年3月15日在海南日报登报告知。

你司在规定期限内未按照上述决定书缴纳海域使用金及滞纳
金，也未申请行政复议和提起行政诉讼，依据《中华人民共和国行政
强制法》第五十四条的规定，现催告如下：请你司自接到本催告书之
日起十日内履行我局《儋州市自然资源和规划局关于征收海域使用
金及滞纳金的决定书》（儋自然资函〔2022〕109号），缴清海域使用
金468000元及滞纳金460656元（暂计算至2022年1月20日）。
逾期仍不履行的，我局将依法申请人民法院强制执行。

（联系人：赵健丁；电话：23882622）
儋州市自然资源和规划局

2022年12月2日

儋州市自然资源和规划局
关于征收海域使用金及滞纳金的催告书

受海口市龙华区人民法院委托，我司对以下涉案需变现财产
公开拍卖：位于海口市秀英区南海大道北侧975m2的国有建设用地
使用权［国有土地使用证：海口市国用〔2015〕第006236号］。参考
价：人民币5448768元。竞买保证金：100万元。第三次拍卖相关
事项公告如下：1.拍卖时间：2023年1月6日10:00。2.拍卖地点：
海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土地交易厅。3.
缴纳竞买保证金截止时间：2023年1月4日17:00前到账为准。4.
收取竞买保证金单位名称：海口市龙华区人民法院；开户行：海口农
村商业银行股份有限公司椰岛支行；账号：1010852290010184；5.
缴款用途处须填明：〔2022〕琼0106拍委3号竞买保证金（如代缴须
注明代某某缴款）。6.标的展示及办理相关竞买手续截止时间：见
报之日起至2023年1月5日17:00止。7.报名地点：海口市国贸路
13号森堡大厦8楼。8.特别说明：标的物按现状拍卖，过户税、费按
国家规定各自承担。拍卖机构电话：66531951 13876269988。
海口市龙华区法院监督电话：0898-66714023。

海南南方拍卖有限公司拍卖公告
〔2022〕琼0106拍委３号

关于《海口江东新区起步区南片区、滨海红树林南
片区、滨海红树林东片区、东寨港大道东部片区四
个单元控制性详细规划及城市设计》的公示启事

为保证江东新区全域开发建设工作的稳步推进，我局组织编制
了起步区南片区、滨海红树林南片区、滨海红树林东片区、东寨港大
道东部片区的控制性详细规划及城市设计的编制工作。为广泛征求
社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行公示。1.公示时间：30
天（2022年12月16日至2023年1月16日）。2.公示地点：江东新区
展示中心、海南日报、海口日报。3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件
请发送至：hksjdglj@163.com；（2）书面意见邮寄到海口市美兰区兴
洋大道181号，海口江东新区管理局规划统筹部，邮政编码：571127；
（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见；4. 咨询电话：
65686617，联系人：刘鑫。

海口江东新区管理局
2022年12月16日

债权催收公告
中国工商银行股份有限公司海口国贸支行依法享有下列债务人全部本金及利息的债权，请公告中的债务人（担保人）积极采取措施，

筹集资金，向我行清偿债务。

序号
1

2

3

4
5

6

7

8
9

10

11

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

客户姓名
王智龙

任行

张可强

董小康
黄海花

王思敏

解延明

鲁根
何发福

朱统友

李宁

向有文
洪群
王淑芳
张河城

梁国建

金洪波
王天双
左桂容
肖婷
温艳红
王浩锟
蔡建潮
庄睿
温泉
王亚波
王志土
刘忠海
梁平平
李刚
黄雄
张伯松
张海亮
张林林
回金龙
邓盛
温彩丽
王晓凤

李伟芳

肖爱萍
谢品品

郑旭平

冯玲

周开富

膝鹏程

陈薇薇

潘少华

吴琦

王淑珍

叶成

陈德武

证件号码
460102198301232439

330106197210302712

23020216203191438

460033198705171176
460100195810160043

430302198510191560

460027196001300412

432522197602023090
460004196801010419

340828197405025135

371327198507193313

433127198001110012
460025199403271512
362502198308015023
440582198205023215

412323197109302119

150430198707040057
410221198210208471
51111219761004032X
350322199004151048
23090219720729092X
460103198810081831
330425196901194010
612325198708121410
230902198505170912
46003419791002007X
330622196311283218
440881198812193814
150203196906172133
510230196307224639
460103198808090034
320305197110022118
460032199107126234
421003198110101596
120113197203160810
440825197210113957
460200198305250020
513031197106210065

410112196905265447

350322197011030560
330302198402207621

330328197209202617

460100197705201527

460100196904122114

330302197108165219

330323196208024963

330302196311033268

33030219570216325X

330323196303055127

460100196803262716

460100196206261213

币种
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金
37,203.35

4,999,882.63

0.00

22,419.12
45,702.01

32,425.52

157,166.53

69,205.03
0.00

57,688.49

129,094.66

618,113.64
699,134.02
489,999.57

1,201,762.23

960,374.74

1,203,443.72
401,579.93
881,083.18

1,352,147.80
2,618,392.75

823,333.28
302,619.23
535,277.12

2,330,348.68
0.00

396,028.27
999,296.78
836,237.14
319,103.56

1,107,398.22
784,879.39
908,735.32

1,403,990.76
210,216.36

1,108,657.16
544.978.58
486.242.45

780.327.46

1,100,246.51
147,631.80

42,574.57

72,466.91

303,031.26

68,902.28

51,699.21

108,728.26

54,749.37

58,965.49

48,025.67

81,444.54

利息
46,197.24

6,277,447.70

32,763.75

13,555.62
23,917.91

26,650.38

126,292.45

43,171.47
23,570.60

6,880.78

17,700.92

72,405.83
11,420.71
9,763.85

35,640.44

73,477.14

82,909.93
6,058.19

44,643.59
35,791.79
82,563.94
18,215.25
4,766.42

61,525.54
78,859.53
9,415.91

15,779.99
21,617.62
14,996.39
8,386.27

19,497.13
64,487.63

102,631.60
27,199.27
12,583.97
18,533.99
13,447.00
28,376.07

21.823.37

83,855.89
423.11

110.01

81.92

4,286.51

976.24

768.51

1,533.25

782.98

1,283.18

2,400.04

182.48

本息合计
83,400.59

11,277,330.33

32,763.75

35,974.74
69,619.92

59,075.90

283,458.98

112.376.50
23,570.60

64,569.27

146,795.58

690,519.47
710,554.73
499,763.42

1,237,402.67

1,033,851.88

1,286,353.65
407,638.12
925,726.77

1,387,939.59
2,700,956.69

841,548.53
307.385.65

596,802.66
2,409,208.21

9,415.91
411,808.26

1,020,914.40
851,233.53
327,489.83

1,126,895.35
849,367.02

1,011,366.92
1,431,190.03

222,800.33
1,127,191.15

558,425.58
514,618.52

802,150.83

1,184,102.40
148,054.91

42.684.58

72,548.83

307,373.16

69.889.02

52,480.84

110,287.67

55,553.70

60,270.88

50,425.71

112,217.31

特此公告
联系电话：0898-68541799 联系人：冯经理
地址：海口市国贸北路20号德派斯大厦三楼 邮 编：570125

中国工商银行股份有限公司海口国贸支行
2022年 11月 10日

单位：元

《海口市人文生态纪念园项目单元控制性详细规划图则》已编
制完成，为广泛征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行
公示。1. 公示时间：30天（2022年 12月 16日至2023年 1月 14
日）。2.公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站（http://
zzgj.haikou.gov.cn）；海南日报；海口日报。3.公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送至hksghj@haikou.gov.cn；（2）书面意见请邮
寄至海口市自然资源和规划局规划编制审查办公室，地址：海口市
长滨路市政府办公区15号楼南楼3051房，邮编：570311；（3）意见
和建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。4.联系
人：金钰，咨询电话：68705325。

海口市自然资源和规划局
2022年12月15日

海口市自然资源和规划局
《海口市人文生态纪念园项目单元
控制性详细规划图则》公示启事

海南银达国际拍卖有限公司变卖公告
受国家税务总局海口桂林洋经济开发区税务局委托，依照《抵税

财物拍卖、变卖试行办法》的相关规定，我司对海南景华实业投资
有限公司的下列房产进行变卖，具体事项公告如下：一、变卖标的：
海口市桂林洋经济开发区林海二路26号金雁花园1#楼栋 3层
独栋别墅，证号：琼〔2020〕海口市不动产权第0113582号，建筑面
积：296.17m2。二、变卖价格：450万元，保证金45万元。三、变卖时间
及地址：网络变卖时间及网址：2022年12月29日上午10时，中拍平
台（https://paimai.caa123.org.cn）。线下变卖时间及地址：2022年
12月30日上午10时，海口市滨海大道115号海垦国际金融中心低
层区6层 。四、报名时间：自见报之日起至2022年12月28日17时止
（以保证金到账为准）。五、变卖方式：（一）公告期间竞买人需要先报
名缴纳变卖保证金后，才能取得变卖参与资格；至少一人报名且出
价不低于变卖价，方可成交。（二）如公告期间有两位竞买人缴纳保
证金且出价不低于变卖价，即转入竞价环节，且以价高者得确定竞
得人。联系电话：18976476929韩先生、18976639393黄女士。

公告
尊敬的客户：

为了提供更优质的服务，我司将于2022年12月21日

凌晨00:00～06:00对5G网络系统进行升级优化。届时，

5G用户高清语音通话及上网业务使用将受短时影响。

不便之处，敬请谅解。详情请咨询客户服务热线

10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2022年12月16日

当前，疫情防控的工作重心从防控
感染转到医疗救治。社区、农村是医疗
卫生服务的“最后一公里”，如何进一步
加强基层医疗服务保障？如何更好发挥
家庭医生、乡村医生的作用？国务院联
防联控机制15日举行新闻发布会，就相
关热点问题作出回应。

摸清底数
强化重点人群服务保障

国家卫生健康委新闻发言人米锋
说，要强化重点人群的健康监测和服务
保障，及时提供咨询指导。

国家卫生健康委基层卫生健康司司
长聂春雷说，要摸清重点人群的底数并
进行分类管理。他介绍，我国已于近日
作出部署，要求各地对65岁及以上老年

人特别是合并冠心病、脑卒中、高血压、
慢阻肺、糖尿病、慢性肾病以及肿瘤放化
疗、免疫功能缺陷患者的相关情况进行
摸底调查，并对高龄患基础疾病的老年
人提供分类分级服务，提高医疗服务的
效率和质量。

日前，国务院联防联控机制综合组
印发《新冠重点人群健康服务工作方
案》，对65岁及以上老年人，根据患基础
疾病情况、新冠病毒疫苗接种情况、感染

后风险程度等，区分一般人群、次重点人
群、重点人群，对不同类别人群提供分级
健康服务。

加强发热门诊设置
筑牢基层首诊第一道防线

加强基层医疗卫生机构发热诊室
（门诊）的建设，是落实预检分诊、开展分
级分类救治、防止交叉感染的重要措
施。聂春雷介绍，截至2022年10月底，

全国乡镇卫生院和社区卫生服务中心共
建成发热诊室（门诊）1.94万个，占基层
医疗卫生机构的45%，此外，建设具有预
检分诊功能的发热哨点2.2万个。

聂春雷介绍，一些地方的基层发热
诊室（门诊）已经在发挥较好作用。比
如，浙江省基层开设的发热诊室（门诊）
已达1200多个，基本覆盖城乡基层，为
患者就近看病就医提供了方便。

国务院联防联控机制要求，加快推

进发热诊室（门诊）建设，力争到2023年
3月底覆盖率提高到90%左右。聂春雷
表示，这将有效提高基层医疗卫生机构
对发热患者的接诊能力。

他同时强调，要积极发挥医联体、医
共体作用，特别是要发挥牵头医院的作
用，加强对成员单位发热门诊建设运行情
况的指导。要统筹医联体内的人员调配，
畅通双向转诊通道，加强对基层的技术支
持、培训，加强指导，还要加强质量控制。

当好群众健康“守门人”
更好发挥家庭医生作用

聂春雷表示，随着疫情形势变化，基层
防疫工作也要发生相应的变化，主要是从
过去的早发现、早隔离，重点防感染，向实施
分类分级的健康服务和医疗救治转变。

随着疫情防控政策调整优化，基层
医疗卫生机构的网底作用更加突出。面
对患者就医需求的增加，基层医疗卫生
机构能否很好地应对？聂春雷说，要为
基层提供必要的设备条件，特别是要将
药品和抗原检测试剂盒配备到基层，切
实增加基层人力。同时，要切实发挥家
庭医生作用，推进重点人群签约服务，力
争全覆盖，确保有需求时能够联系到家
庭医生。（据新华社北京12月15日电）

强化医疗服务“最后一公里”
——国务院联防联控机制新闻发布会回应热点问题